令和 4年 6月 21日

各位

一般社団法人住宅性能評価・表示協会

ホームページメンテナンスのお知らせ

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ホームページのメンテナンスにより、下記時間帯では当協会ホームページが正常にご利

用できない可能性がございますのでお知らせいたします。

【メンテナンス期間】

令和 4年 7月 7日(木) 23：00 ～ 令和 4年 7月 8日(金) 10：00

【該当箇所】

 当協会ホームページ全般

 メンテナンス期間中はホームページ内が一時的に正しく表示されない場合がございま

す。利用者様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げま

す。

                                      以上